山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2014〕39号
关于做好2014年工作总结
和2015年工作计划的通知
院属各部门、各单位：
2014年即将接近尾声，为全面总结本年度工作，科学谋划2015年工作，现将有关事项通知如下：

一、认真总结好2014年工作。2014年工作总结要围绕年初工作要点，结合各自工作实际，进行全面回顾、认真总结。要重点突出，条理清晰，虚实结合；特别是要用具体数据反映工作实效，并与上年度比照体现学院发展动态；要文字简洁，详略得当，概括精练。

 二、科学谋划好2015年工作。各部门、单位要根据学院“十二五”发展规划确定的目标任务，在全面回顾总结2014年度工作的基础上，充分结合省级示范性高等职业院校建设和本部门、单位工作实际，拟定2015年工作计划，厘清发展思路，明确发展措施，细化任务分工，切实把明年“发展什么，怎么发展”搞清楚，力求新的一年各项工作都取得新发展。

三、各部门、单位将形成的材料经分管院领导审阅后，于2015年1月8日前将纸质版（加盖部门、单位公章）交至党政办公室任俊峰处，电子版发至邮箱32535590@qq.com。
党政办公室
                          2014年12月30日

—2—